
1 
 

    JEDOMĚLICKÉ AKTUALITY 
 

LISTOPAD 2022 
 

Info z ustavujícího Zastupitelstva obce Jedomělice, konaného 24. 10. 2022 
 

vedení obce Jedomělice na období 2022 – 2026 
 
starosta obce:  Jiří Pospíšil 
I. místostarosta obce: Bc. Tomáš Ekrt (pověřen zastupováním starosty v době jeho nepřítomnosti) 
II. místostarosta obce:  Petr Houška 

 
zastupitelé obce:  Miroslav Šlais, Tomáš Pazdera, Marek Šuta, Monika Malečková 
náhradník:   Bc. Hana Svátková 

 
předseda finančního výboru:  Tomáš Pazdera 
předseda kontrolního výboru:   Miroslav Šlais 
školský a kulturní výbor zastupitelstva:  Monika Malečková 
pořádkový výbor zastupitelstva:   Marek Šuta 
 
úřední hodiny OÚ Jedomělice pro veřejnost: 
 
pondělí  08:00 – 15:00 hod. 18:30 – 20:00 hod. 
středa 08:00 – 15:00 hod. 
 

ostatní dny po předchozí domluvě! 
 
veřejná knihovna Jedomělice: 
 
pondělí  18:30 – 20:00 hod. (knihovnice a kronikářka obce: Marcela Čečrdlová) 

________________________________________________________________________________________ 
 
 

POSVÍCENSKÁ PĚKNÁ HODINKA 
 

pondělí 7. 11. 2022 od 09:00 hod. v budově sokolovny (bývalý hostinec) 
 

Členové Sboru dobrovolných hasičů Jedomělice Vás srdečně zvou na „PĚKNOU HODINKU“ 
pořádanou dle místních tradic. Hudba a občerstvení zajištěno! Těšíme se na Vaši účast J.  
 

 
 

ADVENTNÍ SETKÁNÍ S ROZSVÍCENÍM STROMEČKU 
 

neděle 27. 11. 2022 v 17:00 hod. 
Obec a Obecní úřad Jedomělice Vás srdečně zvou na Adventní setkání s rozsvěcením 
vánoční jedličky a betlému na návsi obce.  

Adventní náladu zpříjemní vystoupení sboru „CONSORTIUM CAMERALE SLANENSE“ 
 

Těšíme se na Vaši účast a dobrou náladu J. 
 



2 
 

Revize kotlů - informujeme občany, že v letošním roce končí 3 letá 
zákonná lhůta kontroly / revize kotlů na tuhá paliva.  

Kdo má o provedení kontroly zájem, nahlaste se do 16. listopadu 2022 v budově OÚ Jedomělice 
(jméno a příjmení, číslo popisné, telefon, typ kotle). Poté budete oblastním technikem kontaktováni 
ohledně termínu realizace. Cena kontroly 1 kotle = 1.500,-Kč.  
V případě více zájemců je ze strany obce sjednána cena kontroly 1 kotle 1.000,-Kč. 
                
 
Rekonstrukce sokolovny:  
V rámci průběhu stavebních prací se postupně daří ukončovat jednotlivé fáze rekonstrukce. 
Šatny, technická místnost správce, úklidová místnost jsou připraveny k používání. Nová sedlová 
střecha včetně nového hromosvodu již chrání bezpečně budovu před živly. Stěny nad bočními 
přístavky byly staticky zajištěny proti dalšímu praskání, v dnešních dnech se dokončuje zateplení 
těchto částí. Do konce roku by řemeslné firmy mohly dokončit zaklopení stropu sálu, hrubé rozvody 
elektroinstalace, rozvody topení, osazení podzemního zásobníku plynu včetně rozvodu plynu po 
objektu, opravu pultových střech nad přístavky. V dalším období bude navazovat kompletace 
vytápění, rekonstrukce komínů, nové zateplení stropů, sanace základů západní části objektu.  
Těšme se na znovuzrození naší Sokolovny, našeho centra společenského a sportovního dění. 
 
 
Monitoring kontejnerových stání: Vážení spoluobčané, vzhledem k narůstajícím případům 
odkládání objemných věcí ke kontejnerům, které do těchto kontejnerů nepatří, upozorňujeme, že tyto 
prostory budou v brzké době monitorovány!  
Do kontejnerů patří pouze odpad, který je na kontejnerech vyznačen (papír, sklo, plasty, kovy)! 
Dále Vás žádáme, abyste tento odpad před uložením do kontejnerů sešlapávali!   

Svoz a likvidace separovaných odpadů stojí obec, potažmo i Vás poplatníky nemalé peníze a tyto 
jsou obci svozovou společností účtovány dle objemu a počtu kontejnerů.  
Poslední měsíce jsme zaznamenali u kontejnerů velkoobjemové pytle s netříděným domovním 
odpadem, dále jsou zde často odkládány domácí elektrospotřebiče, dřevo, nábytek, apod. L. 
Pro tyto účely je pro občany zajištěn každoroční svoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu! 
Dále lze v průběhu roku jakýkoli nadměrný či nebezpečný odpad odvézt na skládku AVE Kladno -  
středisko Libušín. Uložení je zde zpoplatněno dle druhu odpadu a jeho váhy! 
 

   Děkujeme za pochopení. 
 
 

 
 

Termín 1. zasedání Zastupitelstva bude zveřejněn na úřední desce obce Jedomělice. 
* všechna zasedání jsou veřejně přístupná * 

 
OBEC JEDOMĚLICE 

Jedomělice 16, 273 78 Řisuty, IČO: 00234460 
Tel.: 723 238 583, E-mail: ou.jedomelice@seznam.cz 

www.obecjedomelice.cz 
 
 
 
 


